РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2013
	Константиновск

	№ 2348

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 27.01.2012 года №113

В соответствии с распоряжением Администрации Константиновского района от 11.09.2013 №253 «О мероприятиях по приведению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 1 к Постановлению Администрации Константиновского района от 27.01.2012 года №113 «Об утверждении Административного регламента Администрации Константиновского района по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2.1. раздела I «Общие сведения»:

-в абзаце третьем время «с 8.00 до 17.00 часов» заменить на «с 9.00 до 18.00 часов»;
-в абзаце четвертом время «с 12.00 до 13.00.» заменить на «с 13.00 до 14.00.».
1.2. В пункте 2.3.1 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

 - в абзаце четвертом число «31» заменить на число «30»;

- в абзаце пятом число «36» заменить на число «35»;

1.3. В пункте 2.4. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

- подпункт 5) изложить в редакции «Постановление Правительства Ростовской области от 25.09.2013 №604 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ростовской области»;

- подпункт 7) изложить в редакции «Постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013 №1958 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»;

1.4.В пункте 2.11 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» число «30» заменить на число «15».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официальной публикации в средствах массовой информации.

3.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Сербу.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела

М.Ю. Иванов
10
1